
 

Termat e Referencës 

 

Blerja e pajisjes ekografi gjinekologjike për klinikën e Tiranës në kuadër të projektit të zbatuar 

nga Qendra Shqiptare për Popullsinë dhe Zhvillimin (QShPZh) dhe me mbështetjen e Federatës 

Ndërkombëtare të Planifikimit Familjar (IPPF).  

 

Përshkrimi i Situatës 

Në vitin 2020, Qendra Shqiptare për Popullsinë me mbështjen e IPPF është duke zbatuar 

projektin MISP – SRH në Tiranë dhe Vlorë përmes ofrimit të shërbimeve gjinekologjike të 

Shëndetit Riprodhues dhe Seksual për vajzat dhe gratë, veçanërisht për grupet vulnerabël.  

Ky projekt ka si objektiv kryesor ofrimin e shërbimeve gjinekologjike si ofrimi i Pap test, 

ekzaminime gjinekologjike, Kolposkopi dhe Ekografi.  

 

Objektivi i tenderit 

Qendra Shqiptare për Popullsinë dhe Zhvillimin (QSHPZH) në kuadër të projektit “MISP – 

SRH” kërkon blerjen e pajisjes ekografi gjinekologjike e lëvizshme. 

Rezultatet e pritshme të tenderit duhet të jenë si më më poshtë: 

Pajisje 

1 Ekografi gjinekologjike e levizshme 

 

 

Termat dhe kushtet 

Fituesi i tenderit duhet të kryejë dorëzimet e pajisjes dhe të fletë garancisë, në ambientet e QShPZh 

brenda afatit të vendosur nga palët në kontratë. 


